Artabazi filæ quæ Seleuco Nicanori nupta fuit. Vrbs i hosti-
 is Marfię sita fuit qui annis mediã vrbem pcurrebat: ab ipsa or-
 tum habes. Sed vehemēti ac prono flumine in suburbanū dela-
 tus in Meandrū exonerabat. Insigne hic emporiū fuit secūdas
 post Ephesum ferens laudes: & cōmune Italicorū & Græcorū
 hospitiū habuit. Nō pcul hinc lacus extat qui calamum gignit
 ad tiliarū linguas idoneū: hinc fabula cōficta est de contentio-
 ne: quā cum Apolline Marsias habuit: & sunt qui putant ab eo
 lac⁹ Marfię ad Meandri fōteis emanare: Laodicea cum prius
 esset: postea maximū cepit augmentū: quīs ab obsidione Mir-
 thridatis plurimū labefacta fuerit. nam loci virtus & ciues qui-
 dam fortunati eā valde magnificarunt. Primū Hiero q heredi-
 tatem populo dimisit: supra duo millia talentorū & multis do-
 nis ciuitatē exornauit. Postea Zeno orator & Polemo eius fili-
 us qui ob res fortiter gestas prius ab Antonio: postea ab Augu-
 sto ad regię dignitatis fastigiū euect⁹ est: Loca Laodiceæ pxi-
 ma oues optimas ferūt: non modo lanæ mollide qua Myleijs
 præstāt sed etiã colore vnde magnos puentus assequuntur. In
 hoc tractu Caper & Lycus influunt in Meandrū: & Laodiceā
 a Lyco dictam putāt. Vrbi mons iminet nomine Cadmus: ex
 quo Lycus fluit & alter eodē nomine quo mōs appellatur. hic
 plurimū sub terrā delapsus: postea erūpens in idē influit: i quo
 alia flumina: estq; regio valde cauernosa & quassabilis. Nam &
 Laodicea & pxiima ei regio plurimū terræ motibus cōcussa est
 Apamia quoq; ante Mirhridaticū bellū sepe terræ motibus af-
 flicta fuit. Rex vērō cum vrbem euerfam videret vt reparareſ
 centū talenta exhibuit. Dicunt & Alexandri tēpore similia cō-
 tigisse: quibus ex rebus maxima apud eos in veneratione Ne-
 ptunus fuit: putantq; a Cæleno Neptunī filio ex Cæleno vna
 Danaidum procreato vrbem appellatam ex qua cultores in
 Apamiam translatos diximus. Inter Laodiceā & Apamiam la-
 cus fuit pelagi magnitudinem habens: qui cænosam & subter
 errantem exhalationem emisit. Carura Phrygię Carięq; con-
 finium fuit. hic vicus diuersoria habuit: & feruenteis aquas in
 Meandrū exeunteis. Fama est Lenonē cū magno scortorū gre-
 ge in diuersorio hospitātū facto per noctē terræ motu cū om-
 nibus peruisse: nā tota fere regio circa Meandrū terræ motibus
 quatitur: & aquæ & ignis ductibus perraf. Inter Laodiceā atq;
 Carurā tēplū fuit mēsis Carij appellatū i maxima venerationē
 habitū: i quo medicorū scholā Zeufides cōstruxit. Meāder igit
 ex Celenis ort⁹ Carurā vsq; p Phrygiā labit quo in loco Lycū
 excipit: quē possumus Phrygię Carięq; limitē facere. Lysias

Marsias, fl.

Calam⁹ ad
 fistulas.

Hiero heredi-
 ditatē ppto
 dimisit.

Zeno ora-
 tor.

Polemo.

Caper, fl.

Lycus, fl.

Cadmus

mons.

Apamia.

terræ moti-
 bus afflicta

Carura.

Leno cum

scortorum

grege ter-

ræ motu

absorptus.

Zeufides.

Meander.

Lyias.

De Asia

Philomelium. præter mōtana regio & ipsa Phrygiæ datur. Hęc iugū quoddam habet quod ab ortu in occalum vergit. Huic planicies vtrinq; subiacet & vrbes fuere a septentrione Philomellum: & ex altera parte Antiochia: iuxta Pisidiā q̄ partim in cāpo iacuit. partim in colle & Romanoꝝ coloniā admisit: Magnetes prius eam habitarunt: qui iuxta Meādrum fuere Romani ex potestate regū eripuere & libertate donarūt. In ea sacerdotium quoddā fuit mensis Arcet: quod maximā sacrorū & feruorū & locorū multitudinē habuit: sed post Amynthæ obitū euersum est ab his qui in eius hereditatē missi fuerāt: perraro enim religionis affectus ad heredes trāsīt. Ptolomęus Antiochiam q̄ Philomelio opposita fuit Lycaoniæ dedit. Symnada vrbs nō magna ad Phrygiam petinebat: anteq̄ planicies iacuit oleis cōstita sexaginta fere stadiorū. Vltius magis ad septentrionē Docimia vicus fuit: in quo Symadicus lapis effodiebatur: sic enim Romani appellabāt. Indigenæ vero & Docimitē & Docimeū. Vena a principio paruas glebas emittebat: postea ppter maximos Romanorū sumptus colūnæ integræ & ingentes extrahebātur varietate Alabastro persimiles: multaq; hinc onera ad mare deuehebantur: & colūnæ ac lapideæ tabulæ magnitudine & pulchritudine admirabiles. Romam deferebātur. Amorium quoq; & Eumeniū opida in Phrygia fuere: & alia multa cōmemorat Ptolomæus: quorū insipida est absq; historia nominatio. Phrygia maioris Mydas iperauit: partē Galathæ tenuere. Regio Cipilo vicina ab antiquis Phrygia dicta est. Sed vtrū maioris an minoris Phrygiæ pars fuerit incertū: vnde Niobē & Tantalū & Pelopem Phrygas dixerūt: Phryges Christianā fidem receperūt & diu tenuerūt: sed emerfit apud eos Montanus quidā: qui se Paraclytum noīauit: gentēq; illam infect: cū quo mulieres Prisea & Maximilla relictis viris suis incedebāt: & illius inspiratiōe pphetissæ dicebant: multiq; erroribus & Phrygiā & vicinas regiones impleuerūt. Hęc de maioris Phrygia de Epicteto q̄ minor fuit iam diximus. ¶ Mysiam duplicē esse dixere: alterā Olympinā Bithyniæ & Epicteto cōtinuā: cui cultores ab Histro venisse Arthemidorus affirmat: alterā Pergamenā q̄ ab Olympina in Calcū pergīt. Harū circūscribere terminos operosum est: quando & Phryges & Lydi & Meones intermissi fuerunt: neq; separare eos facile est. Dicimus ergo de Myfis Lydis & Meonibus simul: & vnam ex oibus prouinciā faciemus: eamq; mediterraneā: quę ab Olympo & Bithyniæ finibus vsq; ad Ioniam yersus meridiē protēditur: ab oriēte ma-

lor em Phrygiam: ab occidente Troadem relinquens.

De Myfis/Lydis/ & Meonib⁹ quomodo viri hij literati/ & ad Christum proni. Cap. LXII.

MYsos alij Thracas: alij Lydos fuisse dixerunt: & quonia Myfi, Lydi sagu acetosam q̄ multa nascit in Olympo mysam vocauerē: ab eo Mysos dictos putarunt: quibus sermo fuit ex Lydo Phrygioq; permistus: & hi circa Olympū habitantes vsq; ad Caicū fluuiū se extenderunt. Phryges vero ex Thracia pfecti circa Troiam cōfederunt: & aliquib⁹ in locis cōmisti Mysi fuere: & aliquādo circa Cizicū & Practū habitauerē: postea mutantes loca: alij circa Olympū in Epicteto: alij magis versus meridiē & orientē sedes acceperē: quos maiores Phrygas appellauit. Hęc autē que de Phrygib⁹ Mysiq; memorant: Troianis tēporib⁹ antiquiora sunt. Intra Mysiam ois ager cōtinetur qui ab Olympo & Ida mōtibus vsq; ad Caici fonteis per mediterraneā protēditur: & quonia Lydi & Meones inter Mysos cōputantur vterius in austrū vsq; in agrū Fordicēsem trās Hermū amnē & Laodiceā castrianā Myia excurrit: Bithyniæ non nihil cōprehendens in qua est Olympus. In his terminis mons Tmolus cōcludit: & Sypil⁹ & cōbusta regio & Theutrania: & Pergamenus ager: & Thebanus qui supra adramytiū fuit. hunc ppter fertilitatē prius Mysi ac Lydi postea Gręci infestauerūt. Deinde Adramyinti obtinuerūt: & sunt qui dicūt ipsum Adramytiū a Lydis fuisse conditū: in quo & portæ fuerunt Lydiæ appellatæ. Astyrā autē vicū Adramytio ppinquū nō dubitarūt ad Mysiā pertinere: in quo Astrynæ Dianæ tēplū fuit: & luc⁹ cui Antādris religiose perant: quorū ciuitas ppinqua fuit in mediterranea supra Antandrū & Adramytiū ad stadia circiter quinquaginta Theba fuit: quā cinctā sylvus. Homerus dixit: non pcul ab Ida inter Thebā & Astyrā sexaginta stadiorū spaciū posuere. Sed hec nūc loca deserta sunt. Fuit & Lyrnessus loc⁹ natura munit⁹ stadijs octoginta ab Adramytio distās: q̄ prorsus corruit. hęc loca Troiani bellī tpe Cilices tenebāt: in duos diuisi principat⁹: alterū Neectiōis: alterū Mynetis. Neectoni Theba paruit: Mynetī Lyrnessus Chriseis: & Theba capta fuit & Lyrnesso Briseis: ppe Thebā locus fuit Cylla appellatus: & Apollinis Cyllēi tēplū & Cyllē⁹ fluui⁹ qui ex Ida delat⁹ Antandri perlabit agrū inter Helleā Pythianāq; loca maritima: & Pergamum q̄ mediterranea vrbs est Theutranīā fuisse dicūt distantē a qualibet earū circa Caicū supra stadia septuaginta. Euripides fabulā scripsit in qua refert Aleum cū filiam. Aleus.

Tmolus.
Sypilus.
Theutrania.
Adramytiū
Portæ Lydiæ.
Astyra.
Antādris.
Theba.
Lyrnessus.
Cilices.
Neection.
Mynetis.
Cylla.
Theutrania.
Aleus.